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NAZMX061

Pos. Num.

1

2

3 911
4 31
5 208
6 211
7 249
8 219
9 737
10 132
11 35
12 381
13 90
14 23
15 669
16 333
17 172
18 61
19 390
20 110
21 924
22 173
23 13
24 11
25 246
26 84
27 28
28 160
29 278
30 169
31 55
32 818
33 68
34 26
35 66
36 338
37 323
38 15
39 36
40 294
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Pilota

MANNINI Niccolo®
MANTOVANI Filippo
UTECH Gennaro
MARTORANO Paolo
ALVISI Nicolo®

PINI Riccardo

IVANDIC Simun
LOMBARDO VYuri
COLONNELLI Luca

FRUET Marco
NAPOLITANO Gabriele
GARATTONI Matteo
ROSSI Gabriele
FRANCALANCI Ayrton
MANCINI ALUNNO Cesare
ALAMANNI Enea
ANGELUCCI Fabio
FILIPPINI Mattia
FRANCHINI Manuel
PIOLA Edoardo
ARGENTERIO Giacomo
VANNELLI Gabriele
TROTTA Francesco
LANDOLFI Pietro
VERDEROSA Giorgio
TOCCHIO Michael
PIREDDA Samuele
RUSCITO Mattia

DI PIETRO Alessandro M.
CHERCHI Loris

CANALI Nicolas
CARPINTERI Matteo
AINA Davide

CALDANI BARONI Jacopo
CAPPELLO Lorenzo
PALLADINO Domenicoraffaele
COGOLI Giulio

CIAMPI Giovanni
BIANCHI Leonardo
INVERARDI Marcello

Reg.
TOS
LIG
SIC
EMI
EMI
LOM
CRO
UMB
LAZ
PTR
TOS
EMI
LOM
TOS
UMB
TOS
ABR
LOM
EMI
LIG
LOM
TOS
CAM
PIE
LOM
VEN
SAR
LAZ
SIC
SAR
LOM
LOM
PIE
LAZ
LAZ
PUG
LOM
EMI
SAR

LOM

NS
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85 Senior-Garal Gr A

Classifica dopo 13 Giri (19,136 Km)

Area Team - Motoclub

cs
N
cs

cs
cs

cs

cs
cs
cs
cs

cs
cs
N
N
N
cs
cs
cs
cs
N
N
N
cs
cs
cs
N
N
cs
N

Seven Motosport Megan Racing
MTA MX Racing

Celestini Racing
G.S.Fiamme Oro

Trial David Fornaroli
Team MCV Motorsport
Dirt Bike Racing Team
KTM Pardi Royal Pat
Celestini Racing

Arco

G. Brilli Peri

Valconca Fratte

Dream Team

Motorstore Racing Team
Team Factory Paolucci Racing
Megan Racing

KTM Pardi Royal Pat
Dream Team

RMU Racing

O Ragno 114 Torino Moto
Berbenno

Team Factory Paolucci Racing
Fashion Bike

Liguria Racing

Berbenno

Porto Viro

Sas Taras Padru

Seven Motosport

Torre Della Meloria
Lazzaretto

Nitro Racing Team

WDS Squadra Corse
Berbenno

Celestini Motorsport
Celestini Motorsport
Bartles Capurso MX Team
Bbr Offroad

Castellarano

Lazzaretto

Berbenno

Miglior tempo: nr 31 - MARTORANO Paolo 1:54.328 nel giro 10 Media 46,351

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

. Dfficial Suppliers:
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Moto

KTM
GasGas
GasGas
KTM
GasGas
KTM
GasGas
GasGas
GasGas
KTM

KTM

KTM
Husqvarna
Husqvarna
KTM
Yamaha
KTM
Husqvarna
KTM
Husqvarna
GasGas
GasGas
Husqvarna
Husqvarna
Husqvarna
GasGas
KTM
Husqvarna
KTM

KTM
Husqvarna
GasGas
GasGas
GasGas
KTM
Husqvarna
Husqvarna
KTM

KTM

Husqvarna

Inizio gara 26/06/2022 11:09:26

Esposto ore: 11:40

Direttore di gara : Roberto Frasi

Giri
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11

7
5

by:

Tempo Tot.

25:00.316
25:03.415
25:06.385
25:08.414
25:48.115
25:50.366
26:17.850
26:23.696
26:34.940
26:41.790
26:43.543
26:51.371
26:56.999
25:01.500
25:05.439
25:07.120
25:10.771
25:11.793
25:14.412
25:15.749
25:21.607
25:27.422
25:32.831
25:33.411
25:42.078
25:47.048
25:48.227
25:49.213
25:49.645
25:52.369
26:00.900
26:05.875
26:22.804
26:24.817
26:37.632
26:27.062
26:32.154
27:17.166
15:34.766
11:00.757

L)
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Official TimeKeeper

Migliore
1:54.759
1:55.405
1:55.606
1:54.328
1:56.214
1:59.485
1:59.638
2:00.329
2:01.139
2:03.256
2:03.607
2:02.548
2:03.238
2:03.606
2:04.341
2:04.143
2:04.086
2:03.573
2:02.977
2:05.280
2:04.986
2:05.591
2:06.112
2:05.424
2:05.679
2:04.535
2:07.762
2:07.242
2:06.601
2:05.790
2:07.683
2:06.393
2:06.531
2:08.617
2:09.758
2:10.195
2:07.353
2:11.827
2:10.275
2:12.113

Media Vincitore 45,917 Km/h

Nel G. Diff. primo P.ti
5 - 250
6 03.099 210
6 06.069 170

10 08.098 140
8 47.799 120
5 50.050 110
4 1:17.534 100
3 1:23.380 90
7 1:34.624 85

10 1:41.474 80

10 1:43.227 77
6 1:51.055 74

10 1:56.683 72
4 1 Giro 70

11 1 Giro 68
9 1 Giro 66
4 1 Giro 64
6 1 Giro 63
6 1 Giro 62
8 1 Giro 61
4 1 Giro 60
6 1 Giro 59
6 1 Giro 58
7 1 Giro 57
8 1 Giro 56
4 1 Giro 55

12 1 Giro 54
6 1 Giro 53

10 1 Giro 52

11 1 Giro 51
5 1 Giro 50

10 1 Giro 49
3 1 Giro 48
3 1 Giro 47
4 1 Giro 46
6 2 Giri 45
5 2 Giri 44
3 2 Giri 43
5 6 Giri 42
3 8 Giri 0

Fine gara 26/06/2022 11:37:22

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Davide Caccese
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Montevarchi, domenica 26 giugno 2022
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